
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách BIC Plzeň              duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

1

 

ATG s.r.o.  
  
    

 IČ: 45314772  
 Lokalizace ve VTP: Budova Teslova 1  
 Sídlo společnosti: Matějská 2416  
  16000 Praha  
 Kontaktní osoba: Ing. Petr Tichý  
 Tel.: -  
 GSM: +420 731471890  
 e-mail: tichy@atg.cz    
 web: www.atg.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Komplexní služby v oblasti NDT, řízení jakosti výzkum a vývoj nových materiálů. NDT školení, 
kvalifikace a certifikace, vývoj a výroba zařízení a pomůcek pro NDT zkoušení, provádění NDT 
zkoušek - zkoušení a vyhodnocování kvality materiálů, výrobků a konstrukčních celků inspekční 
činnosti v průmyslu - nezávislé posouzení shody, bezpečnosti a kvality. 
Společnost vlastní schválení ze strany mnoha významných výrobců v leteckém, automobilovém, 
petrochemickém průmyslu a stala se uznávaným školicím střediskem ze strany mnoha asociací a 
orgánů v rámci celé Evropy. 

 

    

 

 Diadema Software s.r.o.  
Diadema Internet s.r.o. 

 

  
    

 IČ: 26400758  
 Lokalizace ve VTP: Budova Morseova 5  
 Sídlo společnosti: Morseova 1126/5  
  30100 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Jan Rovner  
 Tel.: +420 377 421 863  
 GSM: -  
 e-mail: info@diadema.cz   
 web: www.diadema.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Vývoj serverových, klientských a portálových aplikací pro MS Windows a dalších 
specializovaných aplikací pro internet, extranet a intranet. Specializace na tvorbu a řešení v 
segmentu realitních portálů a aplikací pro realitní kanceláře. Pro implementaci softwarových 
řešení používá společnost špičkové vývojové technologie, především pak platformu Microsoft 
.NET Framework a Microsoft SQL Server. Poskytování služeb v oblasti IT a telekomunikací. 

 

    
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách BIC Plzeň              duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

2

 

Engineering Services Plzeň s.r.o. 
  
    

 IČ: 28015487  
 Lokalizace ve VTP: Budova Morseova 5  
 Sídlo společnosti: Guldenerova 2336/22  
  32600 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Souček  
 Tel.: -  
 GSM: +420 608 856 161  
 e-mail: info@engineering-service.cz   
 web: www.engineering-service.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Firma se zaměřením na vývoj technických výrobků, hlavními činnostmi jsou konstrukce, 
průmyslový design a výpočtová analytika. Firma nabízí široké spektrum služeb v oblasti 
strojírenství jako komplexní projektování od prvotního designu po zajištění výroby, 
experimentální měření, strukturální analýzy, CAD modelování, 3D scanování, fyzické 
modelování, pre a post procesing. 

 

    

 
 

 

Flores Software s.r.o. 
  
    

 IČ: 27076237  
 Lokalizace ve VTP: Budova Morseova 5  
 Sídlo společnosti: Jeremiášova 1422/7b  
  15500 Praha  
 Kontaktní osoba: Ing. Jiří Binko  
 Tel.: -  
 GSM: +420 602 546 598  
 e-mail: jan.binko@floresps.cz   
 web: www.floresps.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Firma se zabývá vývojem inovativních ERP systémů včetně ucelené metodiky řízení firmy. 
Zároveň se řadí mezi přední implementátory a servisní společnosti ERP systémů v ČR a SR. 

 

    

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách BIC Plzeň              duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

3

 

GNS Gesellschaft für Nuclear-Service mbH 
  
    

 IČ: 63113929  
 Lokalizace ve VTP: Budova Morseova 5  
 Sídlo společnosti: Morseova 1126/5  
  30100 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Pavel Brich  
 Tel.: +420 377 831 711  
 GSM: -  
 e-mail: pavel.brich@gns.de   
 web: www.gns.de   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Vývoj a organizace výroby kontejnerů na přepravu jaderného paliva. Kontejnerové systémy 
CASTOR® a CONSTOR® vyvinuté touto společností splňují nejpřísnější měřítka pro skladování a 
mezinárodní přepravu jaderného materiálu a staly se synonymem pro jadernou bezpečnost a 
inovaci v jaderném strojírenství. 

 

    

 
 

 

Kontron ECT design s.r.o. 
  
    

 IČ: 25241494  
 Lokalizace ve VTP: Budova Teslova 1  
 Sídlo společnosti: Teslova 1120/1  
  30100 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Martin Pilař, MBA  
 Tel.: +420 378 775 451   
 GSM: -  
 e-mail: Martin.Pilar@kontron.com   
 web: http://cz.kontron.com   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Vývoj a výroba špičkové embedded počítačové techniky (ECT). Dodavatel předních výrobců a 
poskytovatelů řešení v nejrůznějších tržních segmentech jako zpracování dat, telekomunikace, 
automatizace, mobile computing, medicínská technika, vojenská technika, letectví, měřící a 
regulační technika. 

 

    

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách BIC Plzeň              duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

4

 

MATEX PM s.r.o. 
  
    

 IČ: 26390906  
 Lokalizace ve VTP: Budova Morseova 5  
 Sídlo společnosti: Morseova 1126/5  
  30100 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Mužík  
 Tel.: -  
 GSM: +420 603 335 954  
 e-mail: info@matexpm.com   
 web: www.matexpm.com   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Výzkum a vývoj v oblasti materiálů a strojírenství, materiálová problematika z hlediska 
chemického složení, struktury a mechanických vlastností. Výzkum a vývoj v oblasti laserových 
technologií. Kromě jiných aktivit zastupujeme Českou Republiku v evropské síti výzkumných 
institucí laserových technologií EULASNET. 

 

    

 
 

 

PEAR-TEC s.r.o. 
 

  
    

 IČ: 28050932  
 Lokalizace ve VTP: Budova Morseova 5  
 Sídlo společnosti: Morseova 1126/5  
  30100 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Podlena  
 Tel.: -  
 GSM: +420 602 191 834  
 e-mail: podlena.t@peartec.cz   
 web: www.peartec.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Vývoj a aplikace v oblasti indukčního ohřevu a ochrany proti neionizujícímu záření v 
průmyslové výrobě. 

 

    

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách BIC Plzeň              duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

5

 

QC Plzeň s.r.o. 
  
    

 IČ: 25210645  
 Lokalizace ve VTP: Budova Teslova 1  
 Sídlo společnosti: Macháčkova 33  
  31809 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Martin Hampejs  
 Tel.: +420 377 420 635  
 GSM: -  
 e-mail: info@qc.cz   
 web: www.qc.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Nedestruktivní testování výrobků, zkušební středisko pro kvalifikaci personálu NDT. Společnost 
je prostřednictvím APC (Association for Personnel Certification) pověřeným kvalifikačním 
orgánem pro pracovníky NDT (nedestruktivní zkoušení materiálu). Zároveň úzce spolupracuje s 
německým certifikačním orgánem SECTOR Cert a je jeho jediným zkušebním střediskem V ČR. 

 

    

 
 

 

Speechtech s.r.o. 
  
    

 IČ: 25247930 

 

 
 Lokalizace ve VTP: Budova Morseova 5  
 Sídlo společnosti: Hodonínská 61  
  32300 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Luděk Müller, Ph.D.  
 Tel.: +420 377 429 432  
 GSM: -  
 e-mail: info@speechtech.cz  
 web: www.speechtech.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Spin-off firma Západočeské univerzity v Plzni. Společnost spolupracuje v různých výzkumných 
oblastech. Společnost dodává komplexní řešení v oblasti hlasových technologií se specializací 
na jazyky střední Evropy. Jedná se především o systémy využívající vlastní technologie 
rozpoznávání a syntéza řeči a hlasových dialogových systémů. 

 

    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách BIC Plzeň              duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

6

 

SysDev LLC org.sl. 
 

  
    

 IČ: 29161801  
 Lokalizace ve VTP: Budova Morseova 5  
 Sídlo společnosti: Morseova 1126/5  
  30100 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Zdenko Belák  
 Tel.: -  
 GSM: +420 775 939 144  
 e-mail: zdeno74@gmail.com   
 web: -  
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Vývoj v oblasti embedded počítačové techniky (ECT).  
    

 
 

 

Tomáš Čedík - Sytec Communications 
  
    

 IČ: 72230533  
 Lokalizace ve VTP: Budova Morseova 5  
 Sídlo společnosti: Morseova 1126/5  
  30100 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Čedík  
 Tel.: -  
 GSM: +420 774 432 691  
 e-mail: info@cedik.cz   
 web: www.sytec.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Vývoj online zabezpečených databázových systémů s důrazem na vysokou míru zabezpečení díky 
využití šifrování a online zálohování. 

 

    

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách BIC Plzeň              duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

7

 

LC Tools s.r.o. 
 

  
    

 IČ: 01876864  
 Lokalizace ve VTP: Budova Morseova 5  
 Sídlo společnosti: Pecháčkova 952/24  
  31800 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Jiří Štrunc  
 Tel.: -  
 GSM: +420 602 203 559  
 e-mail: info@lctools.cz   
 web: www.lctools.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Vývoj, výroba a prodej potřeb pro tvorbu šperků a dalších dekorativních předmětů z 
modelovacích barevných polymerových hmot. Společnost se zabývá především vývojem 
speciálních nástrojů (extrudéry, řezáky apod.) konstruovaných s ohledem na používané výtvarné 
techniky a na specifické vlastnosti polymerové hmoty. 

 

    

 

 

 

agentes IT s.r.o. 
 

  
    

 IČ: 28074823  
 Lokalizace ve VTP: Budova Morseova 5  
 Sídlo společnosti: Skuherského 45  
  370 01 České Budějovice   
 Kontaktní osoba: Ing. Vojtěch Kačírek  
 Tel.: -  
 GSM: +420 387 202 832  
 e-mail: info@agentes-it.com   
 web: www.agentes.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Vývoj software a následné služby v pro bankovní domy a obchod s cennými papíry. Aplikace dle 
nejmodernějších metodik a standardů (např. UML) s důrazem na optimalizovaný management 
vnitřních a vnějších procesů a na řízení vztahů se zákazníky. 

 

    

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách BIC Plzeň              duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

8

 

Bitcomp s.r.o. 
 

  
    

 IČ: 03281175 

 

 
 Lokalizace ve VTP: Budova Morseova 5  
 Sídlo společnosti: Morseova 1126/5  
  30100 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Martin Pilař  
 Tel.: -  
 GSM: +420 778 437 700  
 e-mail: info@bitcomp.cz   
 web: www.bitcomp.cz    
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Vývoj a obchod v oblasti přístrojů pro internetovou open-source P2P platební síť a kryptoměnu
Bitcoin. 

 

    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

9

 

Centrum výzkumu Řež s.r.o. 
  
    

 IČ: 26722445  
 Lokalizace ve VTP: Budovy F2, G2  
 Sídlo společnosti: Hlavní 130  
  250 68 Husinec-Řež  
 Kontaktní osoba: Ing. Josef Strejcius  
 Tel.: -  
 GSM: +420 720 733 107  
 e-mail: srs@cvrez.cz   
 web: www.cvrez.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Hlavním posláním společnosti je výzkum, vývoj a inovace v oboru energetiky, zejména 
jaderné. K tomu disponuje významnou výzkumnou a experimentální infrastrukturou 
včetně výzkumných reaktorů LVR-15 a LR-0 a technologických smyček. Podstatné 
rozšíření výzkumné infrastruktury přinese v letech 2012–2015 realizace velkého 
investičního projektu SUSEN (Udržitelná energetika) v rámci Operačního programu 
Výzkum a vývoj pro inovace Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 V prostorách PVTP II se nachází regionálně unikátní pracoviště, vybavené špičkovými 
přístroji s kvalifikovanou obsluhou, schopné pružně a komplexně řešit problematiku 
mezních stavů materiálů při exploataci v náročných podmínkách daných zejména 
vysokou teplotou, statickým i cyklickým namáháním a korozně-agresivním prostředím. 
Ve spolupráci se ZČU v Plzni hraje pracoviště významnou roli při výchově nových 
materiálových odborníků. 

 

   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 Výzkum materiálů pro jadernou energetiku v rámci projektu SUSEN.  
    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

10

 

 

Howden ČKD Compressors s.r.o. 

 

  
    

 IČ: 26131226  
 Lokalizace ve VTP: Budova C1  
 Sídlo společnosti: Klečákova 347  
  190 02 Praha 2  
 Kontaktní osoba: Dr. Ing. Petr Koška  
 Tel.: +420 226 543 102  
 GSM: -  
 e-mail: pkoska@ckdenergo.eu   
 web: www.ckdkompresory.cz  
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Vývoj a výroba kompresorů a elektrických strojů točivých. Kompresory pro aplikační 
využití v metalurgických, chemických a energetických provozech. Kompresory pro 
segment plyn a ropa. Generátory pro energetiku, motory a pohony velkých výkonů pro 
energetiku, těžký průmysl, plyn a ropu. 

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 Pracoviště pro testování odstředivých kompresorů a experimentální ověření návrhových 
algoritmů. 

 

   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 V úzké spolupráci s výzkumným centrem Nové technologie - Výzkumné centrum ZČU je v 
Plzni realizován návrh a vývoj stupně radiálních kompresorů s významně lepšími 
parametry. Stávající účinnost dodávaných kompresorových stupňů by měla být 
významně zvýšena, aby bylo dosaženo vysoké konkurenceschopnosti stupňů a snížena 
energetická náročnost provozu. 

 

    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

11

 

 

Západočeská univerzita v Plzni 
NOVÉ TECHNOLOGIE – VÝZKUMNÉ CENTRUM 

  
    

 IČ: 26131226  
 Lokalizace ve VTP: Budova C1  
 Sídlo společnosti: Univerzitní 8  
  306 14 Plzeň  
 Kontaktní osoba: doc. Dr. RNDr. Miroslav 

Holeček 
 

 Tel.: +420 377 63 4701  
 e-mail: holecek@ntc.zcu.cz   
 web: http://ntc.zcu.cz/   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 NTC se zabývá výzkumem materiálů a počítačovým modelováním systémů na bázi 
křemíku, polymerních struktur, kompozitů a tenkých vrstev pro využití ve fotovoltaice, 
mikrosystémové technice, stavebnictví, strojírenství a energetice. 

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 Špičkové VaV pracoviště, vybudované v rámci projektu Centem, zaměřené na analýzy 
struktur a vlastností materiálů od nano po makroskopickou úroveň. Centrum disponuje 
moderními přístroji, jako jsou např. výkonné lasery, spektrometry a difraktometry. 
Unikátním přístrojem, jediný v ČR, je mikro-CT, které zachycuje materiál v 3D a zjistí 
mikrotrhliny. 

 

   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 Projekty zaměřené na výzkum a vývoj laserových technologií v oblasti materiálového 
inženýrství, počítačové simulace Počítačové modelování speciálních problémů, výzkum 
a vývoj v oblasti biomechaniky a bioinženýrství. 

 

    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

12

 

 

ZF Engineering Plzeň s.r.o. 
  
    

 IČ: 26343398  
 Lokalizace ve VTP: Budova B1  
 Sídlo společnosti: Univerzitní 1159/53  
  306 14 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Kycák  
 Tel.: +420 373 736 311  
 GSM: -  
 e-mail: Vladimir.Kycak@zf.com   
 web: www.zf.com   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Společnost ZF Friedrichshafen je světový výrobce převodovek, soustav pohonů, dílů 
podvozků a dalších komponent pro automobilový průmysl a strojírenství. Společnost má 
121 poboček ve 27 zemích. Výdaje společnost na výzkum a vývoj dosahují každoročně 
5% z příjmů. 

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 ZF Engineering Plzeň se v rámci korporátního výzkumu a vývoje zaměřuje na VaV 
elektronických kontrolních systémů a automatického testování mechatronických, 
elektronických, hydraulických a pneumatických systémů. Vývojové centrum společnosti 
disponuje zařízením pro rapid prototypying, testovacími kapacitami a prototypovou 
dílnou. 

 

   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 Výzkum a vývoj  mechatronických komponent zejména pro automobilový průmysl vč. 
automatických systémů pro jejich kontrolu. 

 

    
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

13

 

 

AF – Engineering s.r.o. 
  
    

 IČ: 26366550  
 Lokalizace ve VTP: Budova B2  
 Sídlo společnosti: Teslova 1241/5a  
  301 00 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Michal Kovářík  
 Tel.: +420 373 729 414  
 GSM: -  
 e-mail: Michal.Kovarik@afconsult.com   
 web: www.afconsult.com   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 AF Engineering je dceřinou společností ÅF Group, která je lídrem v oblasti technického 
poradenství. Poskytuje vysoce kvalifikované služby a řešení pro průmyslové procesy, 
projekty v oblasti infrastruktury a vývoj výrobků a IT systémů. 

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 Pracoviště je součástí energetické divize nadnárodní společnosti AF Group.    
   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 Zpracování studií, projektů a realizace dodávek systémů měření a regulace v sektoru 
energetiky. 

 

    
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

14

 

 

Beauty Systems s.r.o. 
  
    

 IČ: 29098947  
 Lokalizace ve VTP: Budova D2  
 Sídlo společnosti: Teslova 1243/5e  
  30100 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Zdeněk Molcar  
 Tel.: -  
 GSM: +420 776 617 788  
 e-mail: molcar@beauty-systems.cz   
 web: www.beauty-systems.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Vývoj, výroba a prodej strojů a zařízení pro zdravotnictví, fitness a wellness. Společnost 
je mj. vlastníkem ochranné známky č. 261228 a úzce spolupracuje s izraelskou
spoleřností MEGO AFEK, která je světový dodavatel zdravotnických lymfodrenážních 
systémů. 

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 V prostorách PVTP II je umístěno vedení společnosti, v poloprovozních prostorách 
probíhá vývoj a kompletace výrobků. 

 

   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 Vývoj, výroba a prodej rekondičních, masážních a rehabilitačních strojů Rolletic®, 
strojů a dalších zařízení pro fintess a wellness. 

 

    
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

15

 

 

SmartMotion s.r.o. 
  
    

 IČ: 29114594  
 Lokalizace ve VTP: Budova B2  
 Sídlo společnosti: Teslova 1242/5c  
  301 00 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Jiří Barták  
 Tel.: -  
 GSM: +420 728 455 031  
 e-mail: info@smart-motion.cz   
 web: www.smart-motion.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Zakázkové inženýrské služby, konstrukční návrhy, vývoj a prototypová výroba, 
zpracování výrobní dokumentace.   

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 V prostorách PVTP II je umístěno vedení společnosti, v poloprovozních prostorách 
probíhá vývoj prototypová výroba. 

 

   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 Mezi projekty, kterými se společnost SmartMotion v PVTP II zabývá, patří vývoj 
elektrovozidla založeného na sériovém vozu  Smart For2, vývoj sportovních invalidních 
vozíků pro invalidy a potřeb pro seniory zlepšující jejich mobilitu. 

 

    
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

16

 

 

EXON s.r.o. 
  
    

 IČ: 26376326  
 Lokalizace ve VTP: Budova C2  
 Sídlo společnosti: Spádná 112/3  
  321 00 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Radek Chramosta  
 Tel.: -  
 GSM: +420 602 585 885  
 e-mail: rchramosta@exon.cz   
 web: www.exon.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Společnost Exon s.r.o. se specializuje na dodávky systémových řešení, služby a 
konzultace v oblastech Document Management Systému, správy dokumentů, 
outsourcingu datových úložišť, tiskových řešení, digitalizace dokumentů, procesních 
analýz, dokumentových auditů, podnikových informačních systémů a také návrhů a 
realizací webových stránek. 

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 V prostorách PVTP II je umístěno digitalizační centrum.  
   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 Vývoj a poskytování služeb v oblasti digitalizace dokumentů dle specifických 
požadavků klientů. Vlastní systém pro převzetí dokumentů, přípravu před skenováním, 
snímání, indexace, vyloučení chyb a nepřesností, uložení dokumentů na nosiče, 
začlenění do archivačních systémů. 

 

    
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

17

 

 

Q-TEST s.r.o. 
  
    

 IČ: 48364509  
 Lokalizace ve VTP: Budova D2  
 Sídlo společnosti: Politických vězňů 33  
  301 00 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Lisec  
 Tel.: -  
 GSM: +420 603 872 883  
 e-mail: q-test@ndt-lt.cz   
 web: www.ndt-lt.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Společnost Q-test se zaměřuje na zkoušky těsnosti a identifikace netěsností zařízení, 
jako jsou tlakové nádoby, tlakové rozvody, zařízení pro chemický průmysl. 

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 V prostorách PVTP II je umístěno sídlo i prostory pro provádění zkoušek. Jsou zde též 
prováděna specializovaná školení v oboru zkoušení těsnosti a vakuové techniky. 

 

   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 Služby certifikovaného servisního střediska ve spolupráci se společností INFICON pro 
Českou a Slovenskou Republiku. 

 

    
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

18

 

 

viastore systems s.r.o. 
  
    

 IČ: 27373100  
 Lokalizace ve VTP: Budova B2  
 Sídlo společnosti: Teslova 1241/5a  
  301 00 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Karel Zvěřina  
 Tel.: +420 377 495 406  
 GSM: -  
 e-mail: k.zverina@viastore.com   
 web: www.viastore.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Viastore systems vyvíjí a dodává intralogistická zařízení pro průmysl a obchod. Jedná se 
o systémy přípravy zboží k odběru, řízení skladů s výškovými regály (HRL), 
automatizované sklady drobných dílů (AKL) a distribuční a logistická centra. 

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 V prostorách PVTP II je umístěno sídlo české dceřiné společnosti a vývojové oddělení 
zaměřené na vývoj speciálního SW pro logistiku. 

 

   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 Služby v oblasti návrhu a vývoje systémů pro Supply Chain Management pro střední 
Evropu. 

 

    
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

19

 

 

Witte Nejdek spol. s r.o. 
  
    

 IČ: 27373100  
 Lokalizace ve VTP: Budova B2  
 Sídlo společnosti: Rooseveltova 1299  
  362 21 Nejdek  
 Kontaktní osoba: Ing. Jan Kučera  
 Tel.: -  
 GSM: +420 724 042 100  
 e-mail: jan.kucera@witte-automotive.cz   
 web: www.witte-automotive.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Witte Nejdek je dceřinou společností nadnárodní firmy WITTE-Velbert GmbH & Co. KG, 
která se zabývá vývojem a výrobou mechatronických komponent pro automobilový 
průmysl se zaměřením na  zámkové, zamykací a bezpečnostní systémy.   

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 V prostorách PVTP II je umístěno konstrukční a vývojové oddělení.  
   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 Vývoj a konstrukce mechanických, mechatronických zámků dveří a kapoty, systémů 
kloubových závěsů a aretace, zámkových a klikových garnitur, bezpečnostních systémů 
do sedadel. 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

20

 

MACHINERY DESIGN s.r.o. 

 

  
    

 IČ: 29159016  
 Lokalizace ve VTP: Budova B2  
 Sídlo společnosti: Bělehradská 1042/14  
  360 01 Karlovy Vary  
 Kontaktní osoba: Robert Orsak  
 Tel.: +420 354 401 026  
 GSM: -  
 e-mail: orsak@astos.cz   
 web: www.astos.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 MACHINERY DESIGN s.r.o. funguje jako vývojová kancelář pro společnost ASTOS 
Machinery a.s. Zabývá se vývojem a zpracováním konstrukční, výkresové a výrobní 
dokumentace třískových dopravníkových systémů a filtračních stanic pro obráběcí 
stroje. 

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 Vývojové oddělení, které úzce spolupracuje se strojní fakultou Západočeské univerzity v 
Plzni na inovacích v oblasti fluidní techniky.  

 

   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 Nová konstrukční řešení filtračních systémů využívající principu magnetické separace.    
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

21

 

HiES Tech s.r.o. 

 

  
    

 IČ: 29125405  
 Lokalizace ve VTP: Budova D2  
 Sídlo společnosti: Bdeněves 184  
   330 32 Bdeněves  
 Kontaktní osoba: Dipl. Ing. Stanislav Louvar  
 Tel.: -  
 GSM: +420 777 801 708  
 e-mail: louvar@hiestech.com    
 web: www.hiestech.com   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Společnost HiES Tech je start-up firmou (založená v roce 2013) zaměřenou na vývoj a 
výrobu embedded systémů pro bezpilotní letouny a letadlové modely. Společnost se 
opírá o zkušenosti zakladatelů a zaměstnanců v oblasti vývoje průmyslového HW a SW. 
Společnost má ambice stát se jedním z předních globálních dodavatelů těchto systémů. 

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 Vývojové pracoviště  
   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 Vývoj elektronických komponent (zapisovače letu, black-boxy aj.) pro dálkově řízené 
letouny a modely. 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

22

 

HOFMEISTER reality s.r.o. 
  
    

 IČ: 29163269  
 Lokalizace ve VTP: Budova D2  
 Sídlo společnosti: Mezi Ploty 382/12  
  326 00 Plzeň  
 Kontaktní osoba: Ing. Jiří Syrovátka  
 Tel.: +420 377 242 058  
 GSM: -  
 e-mail: syrovatka@hofmeister.cz   
 web: www.hofmeister.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Hofmeister Reality je sesterskou společností firmy Hofmeister s.r.o. zabývající se 
vývojem a výrobou speciálních řezných nástrojů a přípravků pro CNC obrábění, výrobou 
přesných strojírenských komponent, zásobníků nástrojů, ohraňovacích systémů apod.  
Společnost dlouhodobě spolupracuje se ZČU v Plzni, a to zejména v oblastech nových 
materiálů pro rotační nástroje, povrchových vrstev, nových geometrií nástrojů apod. 
Společnost má vlastní výzkumně-vývojové oddělení.   

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 Samostatné pracoviště zaměřené na konstrukční návrhy a testování nových typů 
nástrojů. 

 

   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 Vývoj a konstrukce nových monolitních rotačních nástrojů pro obrábění. Pro testování 
nástrojů společnost využívá odborných služeb ZČU v Plzni a kapacity specializovaného 
pracoviště vědeckotechnického parku vybaveného CNC obráběcím centrem. 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Klienti v budovách PVTP II.                duben 2015 

 Seznam podnikatelských subjektů a institucí  
lokalizovaných v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň 
 
 

23

 

CAD-PRO, s.r.o. 

 

  
    

 IČ: 48586404  
 Lokalizace ve VTP: Budova D2  
 Sídlo společnosti: Kodaňská 46  
  100 00 Praha 10  
 Kontaktní osoba: Ing. Martin Mlynárik  
 Tel.: -  
 GSM: +420 602 949 446  
 e-mail: mlynarik@cadpro.cz    
 web: www.cadpro.cz   
    

    
    

 Zaměření společnosti:   
    

 Firma se zaměřuje na návrh potrubních technologií, jejich dispozičních řešení pro 
jaderné elektrárny, farmaceutické výrobny, stříkací linky pro automobilový průmysl, 
petrochemii, dálkové přenosy plynů, hutnictví.  

 

    

 Charakteristika pracoviště v prostorech PVTP II:  
   

 Samostatné technické pracoviště.  
   

 Činnosti realizované v prostorech PVTP II:  
    

 Projekční činnost potrubních technologií.  
    
 


